年度　個人の追加（移籍）登録届

　　　　年　　　月　　　日

（財）日本ハンドボール協会　会長 殿

下記の通り、選手の個人追加（移籍）登録をしますので届けます。

種別 新チームNo. チーム名  代表者
　　　　　　　　　　　　　         　　　　　　印

下記の選手の移籍を認めます。

種別 前チームNo. チーム名  代表者
                                  印

登録No.    　  氏　   名   　 フ リ ガ ナ   生年月日（西暦）   〒（７桁）                    備　考

                       印   １９　　．　　． 〒

＊個人の追加（移籍）登録上の注意

１．追加（移籍）登録は、当該年度に選手登録をしその登録されたチームから他のチームに移り選手として活動する場合に必要となる。但し、

   当該年度に３チーム目への追加登録の場合は、２チーム目の「追加（新規または移籍）登録届」が受理されて３カ月を経過していなければ

   ならない。なお追加（移籍）登録は、前登録チームの代表者の承認が必要です。

２．選手本人の承諾も得られていることを確認するため、必ず選手名の欄に捺印をして下さい。

３．「登録No.」は生涯個人No.ですので、前チームの「登録No.」を必ず記入して下さい。

４．次の種別は個人の登録料が必要です。　　（１）一般Ｌ：¥1,500-　　（２）一般Ａ：¥1,300-　　（３）学生：¥600-　　（４）リージョナル：¥600.-

５．この用紙と該当登録料は一緒に、新登録チームが所属の都道府県協会を通じて提出して下さい。

協会記入欄　　　都道府県協会届出年月日　　      　　年　　　月　　　日　　　　　　 　　　　都道府県ハンドボール協会　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　日本協会許可年月日　　　　　      　　年　　　月　　　日　　　　　財団法人日本ハンドボール協会              印